
Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2023/2024 Genap 

Mata Kuliah : ACT1318 - METODE PENELITIAN 

Beban SKS : 3 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 07 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : IMAN SOFIAN SURIAWINATA , LIES ZULFIATI (Koordinator) 

Jumlah Peserta  45 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 21-02-2024 12:30:00 s/d 28-02-2024 12:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 21 Februari 2024 

Deskripsi : Pengantar Metode Penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Syllabus Syllabus EBOOK PDF 

2 Pengantar Metode Penelitian ppt EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Group Whatsap 
 

Agar dibentuk WAG MK Metode Penelitian 
 

1 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 2 

Waktu : 28-02-2024 12:30:00 s/d 06-03-2024 12:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 28 Februari 2024 

Deskripsi : Ruang Lingkup Penelitian dan Pendekatan Metode Penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 Syllabus_revisi Revisi Syllabus EBOOK PDF 

2 
Ruang Lingkup Penelitian Manajemen dan 

Akuntansi 
ppt EBOOK PDF 

3 
Metode Penelitian Kuantitatif, Kualitatif dan 

Kombinasi 
ppt EBOOK PDF 

4 Tugas Kelompok Tugas Kelompok EBOOK PDF 

5 Hasil Diskusi Topik Kelompok dan Individu 
Hasil Diskusi Topik Kelompok 

dan Individu 
EBOOK 

MS. 

Excel 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



Pertemuan 3 

Waktu : 06-03-2024 12:30:00 s/d 13-03-2024 12:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 6 Maret 2024 

Deskripsi : Teori, Hipotesis dan Desain Penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 Pedoman Penulisan Karya Ilmiah STEI 2021 Pedoman EBOOK PDF 

2 Kegunaan Teori dalam Penelitian ppt EBOOK PDF 

3 Ide Penelitian ppt EBOOK PDF 

4 Desain Penelitian ppt EBOOK PDF 

5 
Hasil Diskusi Topik Kelompok & Individu 6 

Maret 2024 

Hasil diskusi topik kelompok dan 

individu 
EBOOK 

MS. 

Excel 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 20-03-2024 12:30:00 s/d 27-03-2024 12:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 20 Maret 2024 

Deskripsi : Metode Penelitian Kuantitatif, Perumusan Masalah dan Variable Penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 



1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Metode Penelitian Kuantitatif ppt EBOOK PDF 

2 Perumusan Masalah Penelitian ppt EBOOK PDF 

3 Variabel Penelitian ppt EBOOK PDF 

4 Hasil Diskusi Topik Kelompok & Individu 20 Maret 2024 Hasil diskusi EBOOK MS. Excel 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 23-03-2024 10:00:00 s/d 23-03-2024 12:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 23 Maret 2024 

Deskripsi : Metode Kuantitatif (Lanjutan) 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Populasi, Sampel dan Data ppt EBOOK PDF 

2 Metode Penelitian Kuantitatif: Analisis Regresi ppt EBOOK PDF 

3 Uji Validitas dan Reliabilitas ppt EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 



 
 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 6 

Waktu : 27-03-2024 12:30:00 s/d 03-04-2024 12:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 27 Maret 2024 

Deskripsi : Metode Penelitian Kualitatif dan Kajian Pustaka 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Metode Penelitian Kualitatif_Konsep Dasar ppt EBOOK PDF 

2 Kajian Pustaka ppt EBOOK PDF 

3 Daftar Artikel Daftar artikel EBOOK PDF 

4 Cara Menggunakan Mendeley audio video VIDEO video/mp4 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

Tidak ada Forum 



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 

Waktu : 03-04-2024 12:30:00 s/d 15-04-2024 12:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 3 Maret 2024 

Deskripsi : UTS 

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis 
Jumlah File 

Terkumpul 
Durasi 

Nilai 

Rata-rata 

1 UTS 
Jawaban di-upload dalam format pdf selambat- 

lambatnya jam 12.30 tanggal 15 April 2024) 
UTS 45 

0 

menit 
69.49 

 

Pertemuan 8 

Waktu : 08-05-2024 12:30:00 s/d 15-05-2024 12:30:00 



Judul : Pertemuan Tanggal 8 Mei 2024 

Deskripsi : Metode Penelitian Kualitatif 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 Metode Penelitian Kualitatif II ppt EBOOK PDF 

2 
Hasil Diskusi Topik Kelompok dan 

Individu_240508 

Hasil Diskusi Topik Kelompok dan 

Individu 
EBOOK 

MS. 

Excel 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 14-05-2024 18:30:00 s/d 15-05-2024 12:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 14 Mei 2024 

Deskripsi : Proposal dan Laporan Penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 8.89 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Proposal dan Laporan Penelitian ppt EBOOK PDF 

 

2. Forum 



No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 
 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 10 

Waktu : 15-05-2024 12:30:00 s/d 15-05-2024 15:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 15 Mei 2024 

Deskripsi : Praktik SPSS 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Praktik SPSS Praktik SPSS EBOOK ZIP 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 



 
 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 

Waktu : 22-05-2024 12:30:00 s/d 22-05-2024 15:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 22 Mei 2024 

Deskripsi : Presentasi Tugas Kelompok 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 12 

Waktu : 04-06-2024 12:30:00 s/d 04-06-2024 15:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 4 Juni 2024 

Deskripsi : Presentasi Tugas Kelompok 

Tidak ada Ujian 



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 13 

Waktu : 05-06-2024 12:30:00 s/d 05-06-2024 15:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 5 Juni 2024 

Deskripsi : Praktik Smart PLS 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Praktik Smart PLS Praktik Smart PLS EBOOK ZIP 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 
 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 14 

Waktu : 06-06-2024 18:30:00 s/d 06-06-2024 21:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 6 Juni 2024 

Deskripsi : Presentasi Tugas Kelompok 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 



 
 

Pertemuan 15 

Waktu : 07-06-2024 18:30:00 s/d 07-06-2024 21:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 7 Juni 2024 

Deskripsi : Presentasi Tugas Kelompok 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 16 

Waktu : 12-06-2024 12:30:00 s/d 26-06-2024 12:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 12 Juni 2024 

Deskripsi : UAS 

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Ujian 



 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis 
Jumlah File 

Terkumpul 
Durasi 

Nilai 

Rata-rata 

1 UAS 
Proposal Penelitian agar di-upload selambat- 

lambatnya jam 12.30 tanggal 26 Juni 2024 
UAS 45 

0 

menit 
0.00 

 

 

........................., 31-07-2024 

Disetujui 

 

 

 

 
Siti Almurni, S.E., M.Ak 

NIP 0311097701 

Tidak ada Materi Kuliah 



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1318/7
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

14-
02-

2024
Sesi
3

21-
02-

2024
Sesi
3

28-
02-

2024
Sesi
3

06-
03-

2024
Sesi
3

20-
03-

2024
Sesi
3

23-
03-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

27-
03-

2024
Sesi
3

03-
04-

2024
Sesi
3

10-
04-

2024
Sesi
3

08-
05-

2024
Sesi
3

14-
05-

2024
Sesi
5

15-
05-

2024
Sesi
3

22-
05-

2024
Sesi
3

04-
06-

2024
Sesi
3

05-
06-

2024
Sesi
3

06-
06-

2024
Sesi
5

1 11237600006 DINA VITARANI 15 (93.75%)

2 21190000214 FADIAH FATHANIAH 1 15 (93.75%)

3 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 16 (100.00%)

4 21210000009 FAIQ BILLAH 16 (100.00%)

5 21210000011 RIZKY YOEDISTIAN 16 (100.00%)

6 21210000013 RAFI RAHMAT EFFENDI 16 (100.00%)

7 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 16 (100.00%)

8 21210000029 SITI BADRYAH 16 (100.00%)

9 21210000030 RAHMADINA 16 (100.00%)

10 21210000037 MUHAMMAD RAIHAN WIRAWAN 2 13 (81.25%)

11 21210000044 ANISA DWI YULIANI 16 (100.00%)

12 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 16 (100.00%)

13 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 16 (100.00%)

14 21210000087 STEFANNY LUKYANA 16 (100.00%)

15 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 16 (100.00%)

16 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 16 (100.00%)

17 21210000095 DINDA PURI MELANI 16 (100.00%)

18 21210000103 RIZKA FITRI AMELIA 16 (100.00%)

19 21210000110 EVI FITRIANI 16 (100.00%)

20 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 16 (100.00%)

21 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 16 (100.00%)

22 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 16 (100.00%)

23 21210000124 RISTA NURDIYANTI 16 (100.00%)

24 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 16 (100.00%)

25 21210000131 WAHYU TRI HANDOKO 16 (100.00%)

26 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 16 (100.00%)

27 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 16 (100.00%)

28 21210000146 NIRMALISA 16 (100.00%)

29 21210000149 INGERTI MULIA SARI 16 (100.00%)

30 21210000153 NIA SEPTIANA 16 (100.00%)

31 21210000156 ABGHI DASURA 1 15 (93.75%)

32 21210000163 MOHAMMAD GILANG FIKRI IBRAHIM 16 (100.00%)

33 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 16 (100.00%)

34 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 1 14 (87.50%)

35 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 1 14 (87.50%)

36 21210000177 ACHMAD CHORUL ARIEL FAZRI 16 (100.00%)

37 21210000178 RIFQI SUBHAN SYIFA 16 (100.00%)

38 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 16 (100.00%)

39 21210000189 WISNU LUQMAN SETIAWAN 16 (100.00%)

40 21210000190 ZUFAR HAFIZ ISLAMAZFAR MUMTAZ 16 (100.00%)

41 21210000195 PUTRI WULANDARI 16 (100.00%)

42 21210000196 ZULFA HAFIANAH 16 (100.00%)

43 21210000197 KRISTIARA 16 (100.00%)

44 21210000199 MERYANI 16 (100.00%)

45 21210050001 BAGAS ARIANTO 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE., MBA
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*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
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No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11237600006 DINA VITARANI 91.67 73 75 78 76.97 3.50 B+

2 21190000214 FADIAH FATHANIAH 91.67 73 60 50 64.07 2.50 C+

3 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 100 75 78 75 78.40 3.75 A-

4 21210000009 FAIQ BILLAH 100 75 70 75 76 3.50 B+

5 21210000011 RIZKY YOEDISTIAN 100 73 70 68 73.30 3 B

6 21210000013 RAFI RAHMAT EFFENDI 100 73 70 70 73.90 3 B

7 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 100 80 85 80 83.50 4 A

8 21210000029 SITI BADRYAH 100 73 70 60 70.90 3 B

9 21210000030 RAHMADINA 100 73 65 68 71.80 3 B

10 21210000037 MUHAMMAD RAIHAN WIRAWAN 75 44 70 70 62.70 2.50 C+

11 21210000044 ANISA DWI YULIANI 100 73 70 70 73.90 3 B

12 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 100 53 65 60 63.40 2.50 C+

13 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 100 73 70 68 73.30 3 B

14 21210000087 STEFANNY LUKYANA 100 73 73 70 74.80 3.50 B+

15 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

16 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 100 75 85 80 82 4 A

17 21210000095 DINDA PURI MELANI 100 75 80 78 79.90 3.75 A-

18 21210000103 RIZKA FITRI AMELIA 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

19 21210000110 EVI FITRIANI 100 75 80 75 79 3.75 A-

20 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 100 75 70 68 73.90 3 B

21 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 100 73 70 68 73.30 3 B

22 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 100 80 80 78 81.40 4 A

23 21210000124 RISTA NURDIYANTI 100 75 75 60 73 3 B

24 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 100 78 65 60 70.90 3 B

25 21210000131 WAHYU TRI HANDOKO 100 37 60 60 57.10 2 C

26 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 100 75 80 65 76 3.50 B+

27 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 100 78 70 70 75.40 3.50 B+

28 21210000146 NIRMALISA 100 80 75 73 78.40 3.75 A-

29 21210000149 INGERTI MULIA SARI 100 80 70 68 75.40 3.50 B+

30 21210000153 NIA SEPTIANA 100 75 85 78 81.40 4 A

31 21210000156 ABGHI DASURA 91.67 73 68 70 72.47 3 B

32 21210000163 MOHAMMAD GILANG FIKRI IBRAHIM 100 73 70 68 73.30 3 B

33 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 100 78 75 80 79.90 3.75 A-

34 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 83.33 73 70 68 71.63 3 B

35 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 83.33 73 65 65 69.23 3 B

36 21210000177 ACHMAD CHORUL ARIEL FAZRI 100 73 70 68 73.30 3 B

37 21210000178 RIFQI SUBHAN SYIFA 100 73 70 70 73.90 3 B



38 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 100 75 70 60 71.50 3 B

39 21210000189 WISNU LUQMAN SETIAWAN 100 73 75 72 76 3.50 B+

40 21210000190 ZUFAR HAFIZ ISLAMAZFAR MUMTAZ 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

41 21210000195 PUTRI WULANDARI 100 73 70 70 73.90 3 B

42 21210000196 ZULFA HAFIANAH 100 73 65 60 69.40 3 B

43 21210000197 KRISTIARA 100 73 73 70 74.80 3.50 B+

44 21210000199 MERYANI 100 73 75 73 76.30 3.50 B+

45 21210050001 BAGAS ARIANTO 100 73 70 70 73.90 3 B

Total 4416.67 3269 3242 3127 3333.07 0

Rata-rata 98.15 72.64 72.04 69.49 74.07 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024


